
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。

「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
スキャナーの調達
15台

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.12.1

株式会社アイネス
金融・社会ソリューション本部
金融・社会営業部長　鈴木　宏
東京都中央区晴海3-10-1

2020001030067 一般競争入札 - 2,640,000円 - -

2
「よくわかる中小企業退職金共済制度詳
細版」のデータ修正及び印刷業務
220,000部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.12.21
株式会社バリュース
代表取締役　佐藤　文昭
東京都中央区日本橋蛎殻町2-2-1

2010001220024 一般競争入札 - 2,860,440円 - -

3

「よくわかる中小企業退職金共済制度ダ
イジェスト版」のデータ修正及び印刷業
務
560,000部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.12.21
株式会社バリュース
代表取締役　佐藤　文昭
東京都中央区日本橋蛎殻町2-2-1

2010001220024 一般競争入札 - 3,443,440円 - -

4

中小企業退職金共済を導入していない中
小企業の関係者へのインターネットアン
ケート調査及び調査結果の分析並びに報
告書の作成業務
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.12.27
株式会社日本廣告社
代表取締役社長　波岡　修
東京都新宿区箪笥町22

1011101048439
一般競争
(総合評価落札方式)

- 1,320,000円 - -


